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35-letnia Dorota z Iławy pożegnała się z programem "Rolnik szuka żony". Łukasz z Lipowca
w gminie Szczytno zwrócił uwagę na jej szczery, poruszający list i zaprosił na spotkanie, ale
do swojego domu - już nie. Teraz internauci zastanawiają się, co dokładnie rolnik miał na
myśli, argumentując swoją decyzję.

Szczęśliwa mama dwójki dzieci - tak przedstawiła się w liście do rolnika Dorota z Iławy. Kobieta nie
ukrywała w nim choroby swojego syna, Jakuba. Przyznała też, że marzy o mężczyźnie na dobre i na
złe, takim, który byłby jej partnerem i jednocześnie przyjacielem. Jej szczerość poruszyła serce
Łukasza, jednego z pięciu głównych bohaterów piątej edycji programu "Rolnik szuka żony" TVP1.
Tak iławianka znalazła się w gronie sześciu kobiet, które rolnik zaprosił na spotkanie. 

Po krótkich randkach (tej z Dorotą telewizja nie pokazała) Łukasz musiał zadecydować, które z
kandydatek zaprosić do swojego gospodarstwa. Przyznał, że moment, gdy musiał wręczyć
symboliczne, pożegnalne słoneczniki, był dla niego trudny i smutny.

- Listy były piękne, głębokie, dziewczyny się w nich otworzyły, zaufały mi - mówił
gospodarz.

- Jeśli mam odpaść, to wolałabym teraz, dopóki nie wchodzą w grę żadne emocje
- powiedziała z kolei Dorota, na chwilę przed ogłoszeniem przez rolnika jego decyzji. 



Okazało się, że choć list iławianki wzbudził duże zainteresowanie, to Łukasz postanowił, że ta
znajomość nie będzie kontynuowana.

- Jesteś cudowną mamą, bardzo silną, piękną kobietą i potrzebujesz kogoś, kto
pokocha Cię całym sercem tak, jak na to zasługujesz. Niestety, moje jest już
zajęte - powiedział rolnik iławiance. - Nie zasługuję na Dorotę. Myślę, że
przeciąganie tego, dawanie nadziei byłoby czymś najgorszym, co mogłoby ją i
mnie spotkać - dodał w rozmowie z prowadzącą program Martą Manowską.

Teraz internauci zastanawiają się, co rolnik miał na myśli, mówiąc, że jego serce jest już zajęte.
Czyżby miał już faworytkę? - piszą jedni. A może miał na myśli swoje dzieci? - zgadują inni.  Ciekawi
być może dowiedzą się w kolejnych odcinkach programu "Rolnik szuka żony", już bez udziału
mieszkanki naszego miasta.

Pani Dorota wydawała się zawiedziona decyzją rolnika, ale ją zaakceptowała.

- Może nie chciał mi dawać złudnych nadziei... Tak czuł i tak zrobił - powiedziała,
żegnając się z programem...

Łukasz uznał, że nie zasługuje na Dorotę. Postanowił zakończyć tę znajomość (zdjęcia:
TVP1).

Może coś z tego będzie? - komentował Łukasz, mówiąc o Paulinie (w niebieskiej sukience).
Rolnik jest też zainteresowany Agatą (w czarnej sukience). 
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